Contratto innanzi citato, con fattura elettronica da acquisire tramite il “Sistema di 
Interscambio” (SDI).

•

è stata acquisita tramite SDI  la fattura elettronica n. 84 del 30/11/2025, 
preacquisizione n. 5279, Prot. r_puglia/AOO_RP/FATT/03/12/2025/5929, 
dell’importo complessivo di € 1.398,16 (euro milletrecentonovantotto/16), 
emessa dall’operatore economico Arcangelo Bicchieri, con Partita IVA n. 
02289620730, per il Servizio di Audit, revisione contabile e certificazione dei 
rendiconti finanziari e delle spese sostenute del progetto strategico 
SAConnectivity - Programma Interreg VI-A IPA South Adriatic Italia – Albania –

[...]

Ritenuto, alla luce delle considerazioni su esposte, di dover:

procedere alla liquidazione e al pagamento della fattura elettronica n. 84 del 
23/11/2025, preacquisizione n. 5279, prot. 
r_puglia/AOO_RP/FATT/03/12/2025/5929, dell’importo complessivo di € 
1.398,16 (euro milletrecentonovantotto/16), comprensivo di ritenuta d'acconto 
pari ad € 220,39, emessa dall’operatore economico Arcangelo Bicchieri, con 
Partita IVA n. 02289620730, per il Servizio di Audit, revisione contabile e 
certificazione dei rendiconti finanziari e delle spese sostenute del progetto